УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 апреля 2025г. № 190

О создании комиссии по распределению и выдаче путевок в детский санаторно­
оздоровительный комплекс «Жемчужина» на побережье Чёрного моря на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Постановлением администрации Качканарского городского округа Свердловской области
от 23.03.2023 г. №251 «Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время»»,
Постановлением Управления образованием от 23.03.2023 г. № 118 «О порядке
приобретения, распределения и предоставления путевок в санатории и санаторно­
оздоровительные лагеря круглогодичного действия, в загородные стационарные
оздоровительные лагеря, в оздоровительные лагеря с дневным пребыванием детей в
каникулярное время», в целях организация отдыха и занятости детей, их оздоровления в
каникулярное время, Управление образованием Качканарского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по распределению и выдаче путевок в детский санаторно­
оздоровительный комплекс «Жемчужина» на побережье Чёрного моря на 2025 год.

2. Утвердить состав комиссии:
Председатель комиссии:
Мальцева М.А., начальник Управления образованием Качканарского

муниципального округа.
Члены комиссии:
Горяева Е.С., ведущий специалист Управления образованием;
Каменских Л.А., специалист МУ ГИМЦ РО;
Кузнецова И.Е., директор МУ ГИМЦ РО;
Шумкова В.Л., председатель Качканарской городской организации профсоюза

работников народного образования и науки РФ.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.Е. Кузнецова
8 (34341)6-23-48

М.А. Мальцева